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SPQ-50E-LR-CDFA

SPQ-50E-LR-CDFA - Genuine Source Photonics 50GBASE-LR 1310nm 10km QSFP28 Módulo transceptor SPQ-50E-LR-

CDFA-FH

Características

Cumple con el estándar QSFP28: SFF-8665 Revisión 1.9 con tiempos en las tablas 7 y 8 de este documento,

SFF-8636 Revisión 2.9

Cumple con IEEE 802.3cd_D3p5 50GBASE-LR

Cumple con la interfaz eléctrica IEEE802.3 50GAUI-2 C2M

Voltaje de suministro único de 3,3 V

Consumo máximo de energía 3.5W

0-70 ºC Temperatura de funcionamiento de la carcasa

Receptor láser DML y PIN

Paquete QSFP28 MSA con conector LC dúplex

Interfaz serial de dos hilos con monitoreo de diagnóstico digital

Cumple con la Directiva de la UE 2011/65/EU (conforme con RoHS)

Láser Clase 1 

Especificaciones

Fabricante: Source Photonics

Número de pieza: SPQ-50E-LR-CDFA



Factor de forma: 50G QSFP28

Velocidad de datos: 53,125 Gb/s

Transmisor: DFB

Receptor: PIN

Longitud de onda: 1310nm

Alcance: 10km

Temperatura de funcionamiento: 0 °C a 70 °C

Comprar ahora
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